

## Администрация муниципального района «Сухиничский район»

Калужская область

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от\_10.10. 2022



Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на территории муниципального района «Сухиничский район»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и использования, являющихся приложением № 1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, приказом строительства и жилищно-коммунального Российской Федерации от 20.09.2022 № 773/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2022 года», руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район», администрация МР «Сухиничский район»

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на территории муниципального района «Сухиничский район» для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям, в размере 86914 (восемьдесят шесть тысяч девятьсот четырнадцать) рублей.
- 2. Норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья, предусмотренный пунктом 1 настоящего Постановления, установлен на IV квартал 2022 года.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации MP

«Сухиничский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации MP «Сухиничский район» Е.Н. Пастарнакову.

Глава администрации MP «Сухиничский район»



А.С.Колесников